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     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

Murcia, 15 de septiembre de 2023

EL DECANO

Fdo.: GASPAR FRANCISCO ROS BERRUEZO

D.N.I. ALUMNO

2**6**71-L
**8**322-P
4**47**0-E
*9*9*06*-K
**6*8*80-K

  ABELLAN NUÑEZ, IRENE
  CANOVAS LORENZO, MARIA DEL MAR
  GARCIA GUISADO, ALVARO
  HARRIS, CASSIDY BO
  SANCHEZ WOOD, RACHEL

1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2023/2024, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE VETERINARIA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN NUTRICIÓN, TECNOLOGÍA Y SEGURIDAD ALIMENTARIA

9,11
9,98
8,97
9,78
8,62

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 15/09/2023
Fecha de generación: 15/09/2023

Curso 2023/2024
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     Este Decanato RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA en el Máster indicado a los
alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I. ALUMNO

***36*16-G
2**34**4-N
4**9*9*8-X
2***5*50-N
49***42*-L
*8***406-P
49***3*9-C
4***757*-P
*10*77**-J
*88***36-Q
**20*68*-C
***120*9-V
***383*6-V
*51*59**-S
*0**456*-M
*0*56**1-A
2**2*6*9-C

  CANOVAS RUIZ, ALVARO
  CANO JIMENEZ, BEATRIZ
  ARQUES CONTRERAS, EUGENIA PILAR
  PADILLA GONZALEZ, MARINA
  FERNANDEZ DURAN, ANGEL
  VALERA INIESTA, VANESSA
  GARCIA MARCO, CELIA MONTSERRAT
  QUINTO MARTINEZ, RAMON
  GONZALEZ PALAZON, DANIEL
  PEREZ REVERTE, CARMEN
  PIPET, CAROLINA LAURA
  SALINAS MARTINEZ, ALBERTO
  ALCANTARA ARAGON, LUISA
  MIHIT MIHIT, SOUFYAN
  CARDENAS NAVARRETE, MARIA JULIANA
  DIAZ USECHE, JUVENAL FELIPE
  MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN

1
1
1
1
1
1
1
1
1
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1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2023/2024, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE VETERINARIA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN NUTRICIÓN, TECNOLOGÍA Y SEGURIDAD ALIMENTARIA

8,26
8,17
8,1

7,91
7,88
7,82
7,78
7,63
6,44
6,14

5
3,58
2,98
2,87
2,5
2,5
2,4

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 15/09/2023
Fecha de generación: 15/09/2023

Curso 2023/2024
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Murcia, 15 de septiembre de 2023

EL DECANO

Fdo.: GASPAR FRANCISCO ROS BERRUEZO

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 15/09/2023
Fecha de generación: 15/09/2023

Curso 2023/2024
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     Este Decanato RESUELVE declarar EXCLUIDOS POR NO CUMPLIR REQUISITOS en el
Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

Murcia, 15 de septiembre de 2023

EL DECANO

Fdo.: GASPAR FRANCISCO ROS BERRUEZO

D.N.I. ALUMNO

**7**926-G
**46**85-B
****7351-R
2*5***76-T
*02*6**2-Q
***7*997-B
*3*9*2*9-K
*752***0-X
5**5*39*-H
****3532-L
29***42*-N

  AYUSO PEDREÑO, MARIA DEL CARMEN
  DADIN SANTAMARIA, PAULA
  GARCIA HERNANDEZ, MARTA
  GARCIA MUÑOZ, NAIARA
  MALAVER ROMERO, ANA
  MARTIN ARIAS, FERNANDO
  MARTINEZ MARTINEZ, ANA ROSA
  MOENISS, ISRAE
  SABIR SABIR, YASSIR
  SOTO UBEDA, MARTA NICOLASA
  TORRES TERRES, BORJA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2023/2024, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE VETERINARIA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN NUTRICIÓN, TECNOLOGÍA Y SEGURIDAD ALIMENTARIA

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EXCLUIDOS POR NO 

CUMPLIR REQUISITOS
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 15/09/2023
Fecha de generación: 15/09/2023

Curso 2023/2024
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CAUSA EXCLUSIÓN

 Consulte con la Facultad

 Consulte con la Facultad

 Consulte con la Facultad

 Consulte con la Facultad

 Consulte con la Facultad

 Consulte con la Facultad

 Consulte con la Facultad

 Consulte con la Facultad

 Consulte con la Facultad

 Consulte con la Facultad

 Consulte con la Facultad

F
irm

an
te

: G
A

S
P

A
R

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 R
O

S
 B

E
R

R
U

E
Z

O
;  

  F
ec

ha
-h

or
a:

 1
5/

09
/2

02
3 

14
:3

8:
32

;  
  E

m
is

or
 d

el
 c

er
tif

ic
ad

o:
 C

N
=

A
C

 F
N

M
T

 U
su

ar
io

s,
O

U
=

C
er

es
,O

=
F

N
M

T
-R

C
M

,C
=

E
S

;

Código seguro de verificación: RUxFMqMt-wb9eAr8J-aNwmUiE9-MIgRaBzZ COPIA ELECTRÓNICA - Página 4 de 4

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMqMtwb9eAr8JaNwmUiE9MIgRaBzZ

		2023-09-15T14:38:40+0200
	SERVICIO DE COPIADO AUTENTICO DE DOCUMENTOS da45f6d9f61f96e06701376455824ddb748170e1
	La Universidad de Murcia certifica la integridad y autenticidad de este documento electrónico


	



